

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



巨騰國際控股有限公司

JU TENG INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號： 3336)

截至二零一四年六月三十日止六個月之中期業績

財務摘要

- 截至二零一四年六月三十日止六個月的營業額約達 4,399,000,000 港元，同比上升約 2.3%。
- 截至二零一四年六月三十日止六個月的毛利約達 774,000,000 港元，同比下跌約 2.4%。
- 截至二零一四年六月三十日止六個月的毛利率由截至二零一三年六月三十日止六個月的約 18.4% 下跌至約 17.6 %。
- 截至二零一四年六月三十日止六個月的本公司股權持有人應佔溢利約達 311,000,000 港元，同比增長約 19.3%。
- 本公司股權持有人應佔每股基本盈利增至約 26.6 港仙，同比增長約 17.7 %。
- 於二零一四年六月三十日及二零一三年十二月三十一日，本公司股權持有人應佔每股資產淨值約達 5.3 港元。

巨騰國際控股有限公司（「本公司」或「巨騰」）董事（「董事」）組成的董事會（「董事會」）欣然公佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一四年六月三十日止六個月（「本期間」）的未經審核綜合業績如下：

簡明綜合損益表

截至二零一四年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
收入	2	4,398,690	4,298,825
銷售成本		<u>(3,624,459)</u>	<u>(3,505,901)</u>
毛利		774,231	792,924
其他收入及收益	3	88,187	30,424
銷售及分銷開支		(55,574)	(44,511)
行政開支		(309,696)	(258,167)
其他開支		(19,071)	(35,182)
融資成本	4	<u>(46,703)</u>	<u>(22,415)</u>
除稅前溢利	5	431,374	463,073
所得稅開支	6	<u>(83,118)</u>	<u>(142,971)</u>
本期間溢利		<u>348,256</u>	<u>320,102</u>
以下人士應佔：			
本公司股權持有人		310,686	260,408
非控制權益		<u>37,570</u>	59,694
		<u>348,256</u>	<u>320,102</u>
本公司股權持有人應佔每股盈利	8		
－基本（港仙）		<u>26.6</u>	<u>22.6</u>
－攤薄（港仙）		<u>25.5</u>	<u>21.5</u>

本期間股息詳情披露於附註 7。

簡明綜合全面收益表

截至二零一四年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
本期間溢利	348,256	320,102
其他全面收入		
於其後期間可重新分類至損益之其他全面收入：		
換算海外業務之匯兌差額	(248,103)	122,481
可供出售投資：		
公平值變動	16,308	964
所得稅影響	(2,772)	(164)
	<u>13,536</u>	<u>800</u>
本期間其他全面收入 (扣除稅項)	<u>(234,567)</u>	<u>123,281</u>
本期間全面收入總額	<u>113,689</u>	<u>443,383</u>
以下人士應佔：		
本公司股權持有人	120,783	352,807
非控制權益	(7,094)	90,576
	<u>113,689</u>	<u>443,383</u>

簡明綜合財務狀況表

二零一四年六月三十日

		二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		7,604,850	7,290,846
土地地租		344,509	205,199
商譽		40,062	40,062
收購物業、廠房及設備預付款項		290,166	122,244
可供出售投資		60,333	44,042
非流動資產總額		<u>8,339,920</u>	<u>7,702,393</u>
流動資產			
存貨		1,176,041	1,183,131
應收貿易款項	9	3,553,111	3,953,777
預付款項、按金及其他應收款項		776,073	793,583
已抵押銀行結餘及定期存款		22,937	23,803
現金及等同現金項目		1,402,552	1,061,299
流動資產總額		<u>6,930,714</u>	<u>7,015,593</u>
流動負債			
應付貿易款項及票據	10	1,388,203	1,554,929
其他應付款項及應計費用		749,729	984,038
應付稅項		223,398	237,854
計息銀行借貸		3,216,702	2,663,599
衍生金融工具		1,026	4,190
流動負債總額		<u>5,579,058</u>	<u>5,444,610</u>
流動資產淨額		<u>1,351,656</u>	<u>1,570,983</u>
總資產減流動負債		<u>9,691,576</u>	<u>9,273,376</u>
非流動負債			
計息銀行借貸		1,883,827	1,634,195
遞延收入		210,046	-
遞延稅項負債		18,922	6,391
非流動負債總額		<u>2,112,795</u>	<u>1,640,586</u>
資產淨值		<u>7,578,781</u>	<u>7,632,790</u>
權益			
本公司股權持有人應佔權益			
已發行股本	11	116,736	116,736
儲備		6,071,890	5,943,700
建議末期股息		-	175,105
		<u>6,188,626</u>	<u>6,235,541</u>
非控制權益		<u>1,390,155</u>	<u>1,397,249</u>
權益總額		<u>7,578,781</u>	<u>7,632,790</u>

附註

1. 編製基準及會計政策及披露之變動

本期間之簡明綜合中期財務資料乃根據由香港會計師公會（「**香港會計師公會**」）所頒佈的香港會計準則（「**香港會計準則**」）第34號「中期財務報告」編製。

本簡明綜合中期財務資料並未包括年度財務報表的一切所需資料及披露，並應與本集團二零一三年年報一起審閱。本公司及本集團於本財務資料期間首次採用以下影響本公司及本集團之新訂及經修訂香港財務報告準則（「**香港財務報告準則**」，包括香港會計準則及詮釋），除此以外編製本中期財務報表所採用之會計政策及編製基準與本集團截至二零一三年十二月三十一日止年度之全年財務報表所採用者一致：

香港財務報告準則第10號、 香港財務報告準則第12號及 香港會計準則第27號 (二零一一年)(修訂)	香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及香港會計準則第27號 (二零一一年) – 投資實體之修訂
香港會計準則第32號(修訂)	香港會計準則第32號金融工具：呈列 – 抵銷 金融資產及金融負債之修訂
香港會計準則第39號(修訂)	香港會計準則第39號金融工具：確認及計量 – 衍生工具更替及對沖會計法之延續之 修訂
香港(國際財務報告詮釋委員會) – 詮釋第21號	徵費

採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則對本集團的財務狀況或表現並無重大影響。

本集團並無應用已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。本集團正著手評估初次應用此等新訂及經修訂香港財務報告準則的影響。迄今，本集團認為此等新訂及經修訂香港財務報告準則不大可能對本集團的業績及財務狀況造成重大影響。

2. 業務分部資料

本集團主要生產及銷售筆記本型電腦外殼和手持裝置外殼業務。根據管理用途，本集團以其外殼產品經營單一業務，及只有一個可呈報的業務分部。

以上可呈報的業務分部並無合計其他業務分部。

地區資料

來自外界客戶的分部收入：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
中華人民共和國（「中國」）（香港除外）	4,170,525	4,152,627
中華民國	137,613	45,926
其他	90,552	100,272
	<u>4,398,690</u>	<u>4,298,825</u>

上述收入資料乃根據客戶所在地區作出。

3. 其他收入及收益

其他收入及收益的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
利息收入	8,946	3,721
津貼收入	64,467	7,241
補償收入	6,921	12,218
其他	7,853	7,244
	<u>88,187</u>	<u>30,424</u>

4. 融資成本

本集團的融資成本的分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
須於五年內全數償還的銀行貸款及其他貸款的利息	51,244	30,875
不按公平值計入損益的金融負債利息支出總額	51,244	30,875
減： 貸款利息資本化	(4,541)	(8,460)
	<u>46,703</u>	<u>22,415</u>

5. 除稅前溢利

本集團的除稅前溢利已扣除／（計入）：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
已售存貨的成本	3,666,185	3,495,586
折舊	377,596	311,006
土地地租攤銷	7,112	2,416
出售物業、廠房及設備項目虧損淨額	10,215	20,232
滯銷及陳舊存貨（撥備撥回）／撥備	(19,671)	7,393
衍生金融工具公允價值虧損淨額	3,164	12,779
匯兌損失／（收益）淨額	2,986	(3,519)
	<u>3,666,185</u>	<u>3,495,586</u>

6. 所得稅

由於本集團於本期間並無在香港獲得應課稅溢利，因此並無作出香港利得稅撥備（截至二零一三年六月三十日止六個月：無）。其他地區應課稅溢利的稅項根據本集團經營業務的司法管轄區既有的法例、詮釋及慣例，按有關司法管轄區當時的稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
本期間撥備		
即期－中國（香港除外）		
本期間開支	67,996	128,579
過往期間撥備不足	1,014	5,520
即期－海外		
本期間開支	12,095	14,815
過往期間超額撥備	(7,747)	(5,703)
遞延稅項	9,760	(240)
本期間稅項開支總額	<u>83,118</u>	<u>142,971</u>

截至二零一三年六月三十日止六個月期間，本集團就本公司於中國的若干附屬公司返還已宣派股息支付預扣稅金，金額為51,062,000港元。

7. 中期股息

董事並不建議派發任何本期間之中期股息（截至二零一三年六月三十日止六個月：無）。

8. 本公司股權持有人應佔每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司股權持有人本期間應佔溢利 310,686,000 港元（截至二零一三年六月三十日止六個月：260,408,000 港元）及本期間已發行普通股加權平均數 1,167,366,000 股（截至二零一三年六月三十日止六個月：1,150,162,000 股）為基準計算。

每股攤薄盈利乃根據本公司股權持有人本期間應佔溢利 310,686,000 港元（截至二零一三年六月三十日止六個月：260,408,000 港元）計算。用作計算的普通股加權平均數為 1,167,366,000 股（截至二零一三年六月三十日止六個月：1,150,162,000 股）本期間已發行普通股，與用作計算每股基本盈利的加權平均數相同，而於所有具攤薄影響潛在普通股視作行使為普通股時不收代價發行的普通股加權平均數為 52,910,595 股（截至二零一三年六月三十日止六個月：59,989,993 股）。

9. 應收貿易款項

本集團所給予信貸期一般介乎90至120天。應收貿易款項不計利息。

於報告期末，本集團按發票日期的應收貿易款項帳齡分析如下：

	於二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
3個月內	2,572,386	2,799,468
4至6個月	868,909	1,075,086
7至12個月	111,816	79,223
	<u>3,553,111</u>	<u>3,953,777</u>

10. 應付貿易款項及票據

應付貿易款項不計利息，且一般須於90至120天結算。

於報告期末，本集團按發票日期計算的應付貿易款項及票據帳齡分析如下：

	於二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
3個月內	1,135,527	1,311,382
4至6個月	222,969	218,815
7至12個月	15,332	8,285
超過1年	14,375	16,447
	<u>1,388,203</u>	<u>1,554,929</u>

11. 股本

	於二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
法定股本：		
2,000,000,000股每股面值0.1港元股份	<u>200,000</u>	<u>200,000</u>
已發行及繳足股本：		
1,167,366,000股每股面值0.1港元股份	<u>116,736</u>	<u>116,736</u>

管理層討論及分析

業務回顧及前景

由於受歐美經濟的反復不穩定以及烏克蘭局勢的影響，國際金融貨幣基金組織下調2014年全球經濟增長預測，由今年4月預計的3.7%下調至3.4%。經濟復甦的持續疲弱使得新興市場需求乏力，根據國際數據資訊公司（「IDC」）發佈的統計數據，全球個人電腦（包括桌上電腦、筆記本型電腦和平板電腦）出貨量受新興市場需求疲弱影響，持續下跌至2014年第二季度方有改善；較去年同比跌幅由2014年第一季的4.4%收窄至2014年第二季的1.7%。根據市場研究機構易觀國際（「Canalys」）今年5月發佈的報告顯示，筆記本型電腦跌幅收窄，主要由於西歐筆記本型電腦市場持續增長及北美市場保持平穩。作為全球最大的筆記本型電腦機殼生產商之一，巨騰的業務表現與市場絲絲緊扣。在持平的大環境下，巨騰2014年上半年營業額較去年同期保持約2.3%的增長。除本身穩定的客戶及訂單外，微軟於今年4月8日起停止更新視窗XP而引發換機潮一定程度上促進了筆記本型電腦的出貨量，帶動了本集團筆記本型電腦機殼業績的增長。

而與此同時，持續受智能手機大屏化、筆記本型電腦趨向薄化及觸屏功能普及的影響，根據IDC發佈的統計數據，平板電腦於2014年第一季的出貨量較去年同比僅上升3.9%，而2014年第二季較同年第一季下跌1.5%。NPD DisplaySearch解釋，美國品牌平板電腦出貨量下跌影響此類電子產品之表現。不過Canalys表示，中東、大中華地區以及中歐東歐分別都錄得不同程度的增長。由於巨騰的平板電腦機殼主要供貨於中價市場，本集團未受個別大型品牌收縮之表現波及。因此，巨騰的平板電腦機殼業務在回顧期內保持平穩。

於本期間，智能移動設備（包括筆記本型電腦、平板電腦和智能手機）中，唯智能手機出貨量持續強勁增長。根據IDC發佈的統計數據，2014年第二季度全球智能手機出貨量較去年同期上漲23.1%，至約3億台。智能手機機殼為巨騰新拓展之業務，本集團於回顧期內積極拓展相關客戶資源，唯目前其所佔之市場份額不高，與及貢獻本集團收益比例尚小，故未有顯著受惠於智能手機之市場增長。

作為全球領先的筆記本型電腦機殼製造商，巨騰主要研發並生產塑膠機殼、金屬機殼、以及複合材料機殼。其中，塑膠機殼市場佔有率已達到理想水平，已經並將持續為本集團帶來穩固回報。由於市場趨勢和設計偏好，金屬機殼及複合材料機殼大受市場歡迎。本集團洞悉市場脈搏，持續發展這兩類機殼，已佔領穩定市場。於回顧期內，兩項物料機殼所佔比例較去年同期穩健上升。目前由於本集團於重慶之新廠仍在建設中，本集團擴建句容市廠房，預計本年度第三季度投產，以緩解重慶新廠未投產前產能供不應求之情況。待重慶廠房落成，巨騰將全力向高端客戶爭取兩項材料之大型訂單。

根據IDC今年6月發佈的最新預測，2014年全年智能移動設備出貨量預期年增長率為15.6%，智能手機仍將是主要增長力量。微軟視窗XP停止更新所引起的商用機換機潮將繼續推動購買力。受惠於此，預計巨騰筆記本型電腦機殼將有喜人表現。巨騰平板電腦機殼佔領的中價市場較為平穩，因而該部分機殼產品下半年也有望維持穩健。據IDC預計，至2018年，智能手機出貨量與整體電腦出貨量比例將上升至6:1。作為多數人首選且為基本移動設備的智能手機在下半年增長依舊可觀。巨騰將抓住市場機會，繼續努力拓展手機機殼業務，爭取更多新客戶與訂單，以增加本集團收入。巨騰注意到各大品牌為打入相關高端市場，在策略上偏向採用金屬機殼。待重慶廠房投產，董事預期金屬機殼產能較現時大幅提升時，巨騰期待在智能手機機殼業務上取得更顯著的進步。

作為世界領先機殼製造商，巨騰將在未來發展中保持既有且健康的產品結構，穩健擴張；在拓展客戶及增加訂單的同時，同步提升且優化產能，豐富產品組合，鞏固作為筆記本型電腦、平板電腦、以及智能手機一站式機殼解決方案供應商的領導地位。巨騰將持續關注且緊跟市場趨勢及行業發展方向，積極調整市場策略，為本集團帶來穩健及可持續的增長。

財務回顧

於本期間，本集團繼續推出新產品，並大力推動金屬和複合材料機殼的業務發展，以彌補筆記本型電腦的整體需求放緩，本集團營業額輕微上升約2.3%至約4,399,000,000 港元（二零一三年：4,299,000,000港元）。由於客戶新產品開發費用較高及生產初期的良率較低，導致本集團於期內之毛利率下跌至約17.6%（二零一三年：18.4%）。

於本期間，由於於中國的若干附屬公司已收取的數項政府津貼增加，本集團的其他收入上升約189.9%至約88,000,000港元（二零一三年：30,000,000港元），佔本集團營業額約2.0%（二零一三年：0.7%）。

於本期間，由於擴充位於四川省和江蘇省新廠房產能，本集團的經營成本（包括行政開支和銷售及分銷成本）上升約**20.7%**至約**365,000,000**港元（二零一三年：**303,000,000**港元），佔本集團營業額約**8.3%**（二零一三年：**7.0%**）。

於本期間，由於出售物業、廠房及設備的虧損減少，本集團的其他開支下跌約**45.8%**至約**19,000,000**港元（二零一三年：**35,000,000**港元），佔本集團營業額約**0.4%**（二零一三年：**0.8%**）。

於本期間，融資成本約**47,000,000**港元（二零一三年：**22,000,000**港元），較二零一三同期上升約**108.4%**是由於銀行借貸金額和利率上漲所致。於本期間，利息資本化約**5,000,000**港元（二零一三年：**8,000,000**港元）。

於本期間，所得稅開支約**83,000,000**港元（二零一三年：**143,000,000**港元），較二零一三同期下跌約**41.9%**。所得稅開支下跌主要由於本公司截至二零一三年六月三十日止六個月期間，於中國的若干附屬公司返還已宣派股息所招致的一次性預扣稅金開支，金額約**51,000,000**港元。

於本期間，股權持有人應佔溢利約為**311,000,000**港元（二零一三年：**260,000,000**港元），較去年同期上升約**19.3%**。溢利上升主要因為本集團的其他收入上升和所得稅開支下跌所致。

流動資金及財政資源

於二零一四年六月三十日，本集團銀行借貸總額約為**5,101,000,000**港元（二零一三年十二月三十一日：**4,298,000,000**港元），較二零一三年十二月三十一日上升約**18.7%**。本集團的銀行借貸包括一年內到期的短期貸款、二年期貸款及三年期循環銀團貸款。於二零一四年六月三十日，本集團銀行貸款約**5,030,000,000**港元（二零一三年十二月三十一日：**4,231,000,000**港元）及約**71,000,000**港元（二零一三年十二月三十一日：**67,000,000**港元）分別以美元及新台幣結算。

於本期間，本集團來自經營活動之現金流由二零一三年同期約**890,000,000**港元下跌至約**762,000,000**港元，來自經營活動之現金流下跌主要是由於應付貿易款項及票據與其他應付款項及應計費用下跌。因購入固定資產以擴充位於江蘇省廠房的產能以及重慶市新廠房的設立，本集團錄得來自投資活動之現金流出淨額約**988,000,000**港元（二零一三年：**737,000,000**港元）。於本期間，由於新增銀行貸款為產能擴充融資，本集團錄得融資活動之現金流入淨額約**628,000,000**港元（二零一三年：現金流出淨額**357,000,000**港元）。於二零一四年六月三十日，本集團之現金及銀行結餘約為**1,403,000,000**港元（二零一三年十二月三十一日：**1,061,000,000**港元）。

於二零一四年六月三十日，以銀行借貸總額約5,101,000,000港元（二零一三年十二月三十一日：4,298,000,000港元）除以總資產約15,271,000,000港元（二零一三年十二月三十一日：14,718,000,000港元）計算之本集團借貸比率為33.4%（二零一三年十二月三十一日：29.2%）。由於銀行借貸總額增加，借貸比率上升。

資產抵押

於二零一四年六月三十日及二零一三年十二月三十一日，本集團無任何租賃土地與樓宇及機器用作抵押本集團銀行信貸之擔保。

於二零一四年六月三十日及二零一三年十二月三十一日，本公司若干附屬公司的股票已經抵押作為本集團銀行信貸之擔保。

外匯風險

由於本集團大部分收益以美元結算，而本集團大部分開支以人民幣為主，人民幣升值將對本集團之盈利能力造成負面影響。因此，本集團按需要而訂立遠期外匯合約，以減低美元兌人民幣價值波動而可能引致的匯兌損失。

僱員

於二零一四年六月三十日，本集團約有39,000名僱員（二零一三年六月三十日：38,000名僱員）。本集團錄得僱員成本約為1,103,000,000港元（二零一三年：935,000,000港元）。

本集團僱員之薪酬與目前市況看齊，並按照個人表現調整。薪酬福利及政策會定期檢討，並根據評核本集團的表現及個別僱員的表現後，向僱員支付酌情花紅。本集團為香港僱員設立界定供款強制性公積金退休福利計劃，並且按中國的適用法律及法規為其中國僱員提供福利計劃。

資本承擔

於二零一四年六月三十日，本集團有關收購土地、樓宇、機器及辦公室設備的已訂約但未在財務資料撥備的資本承擔約為759,000,000港元（二零一三年十二月三十一日：877,000,000港元）。

於二零一三年十二月三十一日，本集團有關收購土地及樓宇的已授權但未訂約的資本承擔約為70,000,000港元。

或然負債

於二零一四年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

購買、出售或贖回本公司上市證券

本公司及各附屬公司於本期間均無購買、出售或贖回本公司的任何上市證券。

中期股息

董事並不建議派發本期間之中期股息。

企業管治常規

本公司相信恰當稱身的企業管治常規對其穩健發展及業務所需相當重要，故積極制訂及實施恰當稱身的企業管治常規。

本公司已採納香港聯合交易所有限公司（「**香港交易所**」）證券上市規則（「**上市規則**」）附錄 14 所載的企業管治守則（「**企業管治守則**」）的守則規定。本公司及本公司的企業管治委員會定期審核其企業管治常規，以確保遵守企業管治守則。除下文所披露者外，於本期間，本公司一直遵守企業管治守則的守則規定。

根據企業管治守則第 A.2.1 條守則規定，主席及行政總裁的職權應有區分，不得由一人同時兼任。鄭立育先生為董事會主席，惟本公司並無委任行政總裁。有關偏離的詳細理由已於本公司截至二零一三年十二月三十一日止年度年報的所載企業管治報告內「第 A.2.1 條守則規定」一節下列出。

董事會將繼續不時檢討本集團的管理架構，並於有需要時作出適當改變並通知本公司的股東有關事宜。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納並應用有關董事進行證券交易的行為守則，其條款不遜於上市規則附錄10所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「**標準守則**」）所規定的標準。經向全體董事作出具體查詢後，本公司認為全體董事於本期間一直遵守標準守則及本公司行為守則的標準。

審核委員會

董事會審核委員會已審閱本集團採用的會計政策、會計準則與慣例，以及本集團於本期間的未經審核綜合中期財務資料及業績。

刊發中期業績和中期報告

本中期業績公布刊於本公司網站（<http://www.irasia.com/listco/hk/juteng>）及香港交易所網站（<http://www.hkexnews.hk>）。二零一四年度中期報告將寄發予本公司股東，亦將適時根據上市規則，於本公司及香港交易所網站供查閱。

承董事會命
巨騰國際控股有限公司
主席
鄭立育

香港，二零一四年八月二十日

於本公佈日期，執行董事為鄭立育先生、鄭立彥先生、黃國光先生、謝萬福先生、羅榮德先生及徐容國先生；而獨立非執行董事為程嘉君先生、蔡文預先生及葉偉明先生。